
HAFTALIK ALTIN ŞUBELERİ

Haftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın Şubeleri

Haftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın Şubeleri

TARİH Şube Adı
Kapalıyol / Antalya
Balıkesir
Mersin Çarşı
Mimaroba
Halkalı
Eskişehir
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşiktaş
Kadıköy
Viaport / Kurtköy
Konak
Heykel /Bursa
Mersin Çarşı
Çerkezköy
Trabzon
Atatürk Bulvarı / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Levent
Erenköy
Pendik
Karşıyaka
Adapazarı
Adana/ Atatürk Caddesi
Emlak Konut / Çorlu
Ordu
Eryaman / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Kağıthane
Üsküdar
Kartal
Gaziemir Çarşı
İzmit
Kayseri
Beylikdüzü Meydan
Samsun
Mevlana / Konya
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Yeşilpınar
Bahçelievler/İstanbul
Santral / Ümraniye
Tuzla Sahil
Gebze / İsmetpaşa
Güneşli
Avcılar
Şirinevler
Bahçeşehir / İstanbul
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşyüzevler
Bakırköy / İncirli
Sarıyer

1 September 2025 Monday

2 September 2025 Tuesday

3 September 2025 Wednesday

4 September 2025 Thursday

5 September 2025 Friday

Eylül 2025 (1.hafta)
TARİH Şube Adı

Kapalıyol / Antalya
Balıkesir
Mersin Çarşı
Mimaroba
Halkalı
Eskişehir
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşiktaş
Kadıköy
Viaport / Kurtköy
Konak
Heykel /Bursa
Mersin Çarşı
Çerkezköy
Trabzon
Atatürk Bulvarı / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Levent
Erenköy
Pendik
Karşıyaka
Adapazarı
Adana/ Atatürk Caddesi
Emlak Konut / Çorlu
Ordu
Eryaman / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Kağıthane
Üsküdar
Kartal
Gaziemir Çarşı
İzmit
Kayseri
Beylikdüzü Meydan
Samsun
Mevlana / Konya
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Yeşilpınar
Bahçelievler/İstanbul
Santral / Ümraniye
Tuzla Sahil
Gebze / İsmetpaşa
Güneşli
Avcılar
Şirinevler
Bahçeşehir / İstanbul
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşyüzevler
Bakırköy / İncirli
Sarıyer

11 September 2025 Thursday

12 September 2025 Friday

10 September 2025 Wednesday

9 September 2025 Tuesday

Eylül 2025 (2. Hafta)

8 September 2025 Monday

TARİH Şube Adı
Kapalıyol / Antalya
Balıkesir
Mersin Çarşı
Mimaroba
Halkalı
Eskişehir
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşiktaş
Kadıköy
Viaport / Kurtköy
Konak
Heykel /Bursa
Mersin Çarşı
Çerkezköy
Trabzon
Atatürk Bulvarı / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Levent
Erenköy
Pendik
Karşıyaka
Adapazarı
Adana/ Atatürk Caddesi
Emlak Konut / Çorlu
Ordu
Eryaman / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Kağıthane
Üsküdar
Kartal
Gaziemir Çarşı
İzmit
Kayseri
Beylikdüzü Meydan
Samsun
Mevlana / Konya
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Yeşilpınar
Bahçelievler/İstanbul
Santral / Ümraniye
Tuzla Sahil
Gebze / İsmetpaşa
Güneşli
Avcılar
Şirinevler
Bahçeşehir / İstanbul
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşyüzevler
Bakırköy / İncirli
Sarıyer

19 September 2025 Friday

18 September 2025 Thursday

16 September 2025 Tuesday

Eylül 2025 (3. Hafta)

15 September 2025 Monday

17 September 2025 Wednesday

TARİH Şube Adı
Kapalıyol / Antalya
Balıkesir
Mersin Çarşı
Mimaroba
Halkalı
Eskişehir
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşiktaş
Kadıköy
Viaport / Kurtköy
Konak
Heykel /Bursa
Mersin Çarşı
Çerkezköy
Trabzon
Atatürk Bulvarı / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Levent
Erenköy
Pendik
Karşıyaka
Adapazarı
Adana/ Atatürk Caddesi
Emlak Konut / Çorlu
Ordu
Eryaman / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Kağıthane
Üsküdar
Kartal
Gaziemir Çarşı
İzmit
Kayseri
Beylikdüzü Meydan
Samsun
Mevlana / Konya
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Yeşilpınar
Bahçelievler/İstanbul
Santral / Ümraniye
Tuzla Sahil
Gebze / İsmetpaşa
Güneşli
Avcılar
Şirinevler
Bahçeşehir / İstanbul
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşyüzevler
Bakırköy / İncirli
Sarıyer

26 September 2025 Friday

23 September 2025 Tuesday

24 September 2025 Wednesday

25 September 2025 Thursday

22 September 2025 Monday

Eylül 2025 (4.hafta)

Haftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın ŞubeleriHaftalık Altın Şubeleri

TARİH Şube Adı
Kapalıyol / Antalya
Balıkesir
Mersin Çarşı
Mimaroba
Halkalı
Eskişehir
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Beşiktaş
Kadıköy
Viaport / Kurtköy
Konak
Heykel /Bursa
Mersin Çarşı
Çerkezköy
Trabzon
Atatürk Bulvarı / Ankara
Cevahir AVM
City`s AVM içerenköy
Levent
Erenköy
Pendik

30 September 2025 Tuesday

Eylül 2025 (5.hafta)

29 September 2025 Monday


